
AFFILIATION PARTICIPANTS EMAIL

Organisation Markus Wengler mwengler@isa.org.jm

Pedro Martinez‐Arbizu pmartinez@senckenberg.de

Gordon Paterson g.paterson@nhm.ac.uk

Lenaick Menot Lenaick.Menot@ifremer.fr

Anna Elaise annae@isa.org.jm

Uwe Raschka uwe.raschka@uni‐oldenburg.de

NN NHM

Taxonomists Tina Moldotsova tina@ocean.ru

Andrey Gebruk agebruk@gmail.com

Carola Becker Carola.Becker@Biologie.HU‐Berlin.de

Andrew Gooday ang@noc.ac.uk

Monty Priede i.g.priede@abdn.ac.uk

Marc Elèaume marc.eleaume@mnhn.fr

Antonina Rogacheva antoneene@gmail.com

Olga Kamenskaya okamenskaya@ocean.ru

Guest Taxonomist Terue Kihara terue.kihara@senckenberg.de

Alexandra Segelken‐Voigt alexandra.segelken.voigt@uni‐oldenburg.de

Image Analysis Tom Kwasnitschka tkwasnitschka@geomar.de

Tim Nattkemper tim.nattkemper@uni‐bielefeld.de

Contractors BGR: Carsten Rühlemann Carsten.Ruehlemann@bgr.de

BGR: Annemiek Vink Annemiek.Vink@bgr.de

UKSRL: Amanda Ziegler aziegler802@gmail.com

Yuzmorgeologiya: Slava Melnik melnikvf@ymg.ru

DORD: Akira Tsune tsune@dord.co.jp

DORD: Takaaki Matsui ta‐matsui@mbrij.co.jp

COMRA: Wang Chunsheng Wang‐sio@163.com

COMRA: Qian Peiyuan boqianpy@ust.hk

IOM: Irina Vassilieva i.vassileva@iom.gov.pl

IOM: Valcana Stoyanova stoyanova.valcana@iom.gov.pl

G‐TEC: Jaques Paynjon paynjon.jacques@gsr‐minerals.be

TOML: Samantha Smith sls@nautilusminerals.com

TOML: William Saleu

GSR:

NORI: Jennifer Durden

not in WHV Stace Beaulieu sbeaulieu@whoi.edu

Mike Vecchione VECCHIOM@si.edu

Christopher Mah MAHCH@si.edu


